
セブン銀行ＡＴＭ 

臨時休止のお知らせ 

 

  

平素は、当金庫をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、標記について、セブン銀行での取引をシステムメンテナンスのため臨時

休止させていただきます。 

 お客様には何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承

賜わりますようお願い申し上げます。なお、ご不明な点などありましたら、当

金庫事務管理部（０９４４－８６－６９１２）までご連絡下さい。 

 

 

記 

臨時休止日 

平成２７年２月２０日（金） 午前１：００～午前６：００ 

以上 

 


